

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับถนน ค.ส.ล.ซอยคลองนางหงษ์ฝั่งเหนือ หมู่ที่ ๑๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	339.000	742.15	251,588.85	1.3642	1,012.44	343,217.50
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	113.000	860.74	97,263.62	1.3642	1,174.22	132,687.03
	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	1.3.1 งานรองไหล่ทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	260.000	984.77	256,040.20	1.3642	1,343.42	349,290.04
4	1.3.2 งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	22.000	1,006.99	22,153.78	1.3642	1,373.73	30,222.18
5	1.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	56.000	907.52	50,821.12	1.3642	1,238.03	69,330.17
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

คมสรร เครือศรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับถนน ค.ส.ล.ซอยคลองนางหงษ์ฝั่งเหนือ หมู่ที่ ๑๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ หนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,129.000	450.87	509,032.23	1.3642	615.07	694,421.76
7	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.600	145.61	2,999.56	1.3642	198.64	4,091.99
8	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	203.000	98.69	20,034.07	1.3642	134.63	27,330.47
9	3. งานโครงสร้าง 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	5.000	667.39	3,336.95	1.3642	910.45	4,552.26
	4. งานเปิดเดีลิต 4.1 งานโครงสร้างเปิดเดีลิต							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับถนน ค.ส.ล.ซอยคลองนางหงษ์ฝั่งเหนือ หมู่ที่ ๑๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1.1 กำแพง ค.ส.ล. ป้องกันน้ำทะเลกัดเซาะขอบถนน	ม.	670.000	912.40	611,308.00	1.3642	1,244.69	833,946.37
11	4.2 งานตีเส้นจราจร 4.2.1 เส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	66.800	290.00	19,372.00	1.3642	395.61	26,427.28
12	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	77.42	77.42	1.3642	105.61	105.61
13	6. งานก่อสร้างทางลาดทางระดับ 6.1 งานทางลาดต่างระดับ ผิวคอนกรีตผสมเสร็จ หนา 0.15 เมตร (Strength 320 ksc.)	ตร.ม.	42.000	928.55	38,999.10	1.3642	1,266.72	53,202.57
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							122,500.00
รวมราคากลาง								2,691,325.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับถนน ค.ส.ล.ซอยคลองนางหงษ์ฝั่งเหนือ หมู่ที่ ๑๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

คณสรร เครือศรี
(คณสรร เครือศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกษม เวฬุวนารักษ์
(เกษม เวฬุวนารักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิเชษฐ สุพัฒสร
(วิเชษฐ สุพัฒสร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณสรร เครือศรี

19 กุมภาพันธ์ 2568